
w
§#t 'd0., {fiWtvle r:l{/Xddlltv{0.,

UIJìcio Tecnico tel. efax 0828 - 7 51224

DEL @oRDTNANZA N. (t-------f-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III

VISTA la comunicazione verbale da parte di privati cittadini i quali lamentano che il sostegno
realizzato in Via Aldo Moro presso la proprietà del sig. Femicola Gerardo distinta in Catasto al
foglio 21 particella 286 con puntellatura realizzata mediante tubi innocenti provoca problemi alla
viabilità pedonale e costituisce un impatto estetico proprio nei pressi del centro abitato;

CONSIDERATO che l'Ing. Gargiulo Piercarlo Responsabile del Settore III dell'Ufficio Tecnico
Comunale a seguito della comunicazione verbale di cui sopra si è recato immediatamente in loco
riscontrando 1'effettiva puntellatura realizpata mediante tubi innocenti;

CONSIDERATO che tale puntellatura realmente provoca problemi alla viabilità pedonale e
costituisce un sicuro impatto estetico ;

VISTO il D.P.R. 6 giugnio 2001 n. 380 e I'art. 167 del D.Lgs. 42/2004 come modificato dal D.Lgs.
157/2006:

VISTA la L.R. n.1912001

VISTI gli strumenti urbanistici vigenti;

ORDINA

Al signor Femicola Vito nato a, _-

foglio 21 particella 286 di rimuovere a proprie cure e spese l'opera di che trattasi entro 30 gg. dalla
data di notifica del presente prolvedimento e di realizzare un idoneo sostegno al tenapieno
soprastante (preferibilmente mediante muro in c.a rivestito) ;

A\ryERTF],

Che decorso inutilmente il termine di cui sopra senza che sia stata eseguita la rimozione e sia stato
rea\izzato l'idoneo sostegno come ordinato, si procederà nei modi e termini previsti dalle vigenti
leggi;



MANDA

L'ufficio esso notificatore è incaricato della notica del presente provvedimento all'interessato ,
all'Ulficio di Polizia Municipale Sede e all'Ufficio Tecnico Comunale Sede
Dalla Residenza Municipale, li 05/1212012

IL RESPONSAB
Lrg.

DOCUMENTAZIONE FOTOG


